社会福祉法人大阪府社会福祉協議会

一般競争入札参加資格審査申請書

平成  年   月   日

社会福祉法人大阪府社会福祉協議会

会 長  小 西  禎 一 様

 〈 申 請 者 〉

所 在 地

称号又は名称

代表者職・氏名

印

（契約書に押印する印鑑と同一印）

 平成 29 年度において、社会福祉法人大阪府社会福祉協議会が委託を行う合同求人説明会

「福祉の就職総合フェア 2017 in OSAKA」および合同求人説明会「福祉の就職フェア

SPRING in OSAKA」の設営・撤去等業務の入札に参加したく、下記のとおり、関係書

類を添えて一般競争入札参加資格の審査を申請します。

 なお、申請書類の全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

１．会社内容等

設立年月日 明・大・昭・平    年    月    日

従業員数
総従業員数 人

 うち技術員数 人

営業年数 年 資本金 千円

※平成 28 年 4 月 1 日時点の従業員数を記入してください。

２．添付書類

□会社経歴書等

□登記事項全部証明書（原本）

□納税証明書（原本）（都道府県税（全項目）、消費税及び地方消費税の納税証明書（未納

の徴収金が無いことの証明書））

□平成 28年 4月 1日を基準として、過去 2年間に同種・同規模（出展ブース 150以上）の

イベントにおける設営・撤去の業務の業務委託契約書及び業務仕様書（当該箇所の写し）

（裏面に続く）

誓 約 書

私は、社会福祉法人大阪府社会福祉協議会が合同求人説明会「福祉の就職総合フェア

2017 in OSAKA」および合同求人説明会「福祉の就職フェアSPRING in OSAKA」の

設営・撤去等業務において暴力団を利することとならないように、暴力団員及び暴力団密

接関係者を入札、契約から排除していることを承知したうえで、下記事項について誓約し

ます。

記

一  私は、大阪府の公共工事等を受注するに際して、大阪府暴力団排除条例施行規則第３

条各号に掲げる者のいずれにも該当しません。

二  私は、大阪府暴力団排除条例施行規則第３条各号に掲げる者の該当の有無を確認する

ため、社会福祉法人大阪府社会福祉協議会から役員名簿等の提出を求められたときは、

速やかに提出します。

三 私の使用する下請負人等が、本誓約書一に該当する事業者であると社会福祉法人大阪

府社会福祉協議会の調査により判明し、社会福祉法人大阪府社会福祉協議会から下請契

約等の解除又は二次以降の下請負にかかる契約等の解除の指導を受けた場合は、当該指

導に従います。

社会福祉法人大阪府社会福祉協議会 会長様

平成29年   月   日

 〈 申 請 者 〉

所 在 地

称号又は名称

代表者職・氏名

印

（契約書に押印する印鑑と同一印）